
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio X – Ambito territoriale della provincia di Pisa 

Via Pascoli n.8 – 56125 Pisa 
Indirizzo PEC  usppi@postacert.istruzione.it –E-mail: usp.pi@istruzione.it 

tel 050927511 – C.F. 80007150503  

 

 

 1 

 

 

Prot. n. 2058                                                                               Pisa, 9 Giugno  2015 

                                                                                          

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA         la nota prot. n. 2067 dell’8  Giugno 2015 dell’Ufficio Scolastico Regionale 

                     per la Toscana  – Ufficio XI – Pistoia -, con la quale si comunica che, per mero  

                     errore materiale, è stata vidimata la domanda di  trasferimento interprovinciale  

                     del docente di scuola secondaria di 1 grado:  ERRICO CESARE  nt. il 

                     31/07/1975- PI  - classe di concorso A033;                   

                      

VISTO         il proprio decreto, prot. n. 1939  del  28 Maggio 2015 con il quale  sono stati  

                    disposti i trasferimenti per l’anno scolastico 2015_2016  dei docenti di scuola 

                    secondaria di 1 grado; 

 

 RITENUTO, a seguito delle disposizioni vigenti ed alle osservazioni fatte dall’Ufficio XI  

- PISTOIA – di  

 

DECRETA 

 

la revoca del trasferimento  dell’inseg. ERRICO CESARE, nt il 31/071975 

DA 

 PTMM000VT6 

A 

PIMM81301P – FRA DOMENICO DA PECCIOLI 

CON PIMM81302Q  ANDREA PISANO ( PALAIA) 

 

mailto:usppi@postacert.istruzione.it


 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio X – Ambito territoriale della provincia di Pisa 

Via Pascoli n.8 – 56125 Pisa 
Indirizzo PEC  usppi@postacert.istruzione.it –E-mail: usp.pi@istruzione.it 

tel 050927511 – C.F. 80007150503  

 

 

 2 

-  

  

 

                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                          Luigi Sebastiani 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, del decreto legislativo n. 

39/1993 comma 2 

 

                                                                                                                                        

                                                                                         

 

 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per  la Toscana                                                                                        

– Ufficio XI- PISTOIA 

- All’ins. Errico Cesare 

p. il tramite del Dirigente Ufficio XI 

 PISTOIA 

-Al Dirigente Scolastico  

I.C. PECCIOLI 

                                                                                        

 

mailto:usppi@postacert.istruzione.it

